PAGE
2

Администрация Дивеевского муниципального района

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	18 марта 2016 года

	N
	242

Об уполномоченных органах по проведению независимой оценки качества оказания услуг и размещению информации о результатах независимой оценки качества образовательной деятельности организаций, осуществляющих образовательную деятельность, оказание услуг организациями культуры, на своих официальных сайтах о официальном сайте для размещения информации о государственных и муниципальных учреждениях в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет"

В соответствии с распоряжением Правительства Нижегородской области от 10 сентября 2013 года № 1844-р "О формировании в Нижегородской области независимой системы оценки качества работы организаций, оказывающих социальные услуги", приказом Министерства финансов Российской Федерации от 22.07.2015 № 116-Н "О составе информации о результатах независимой оценки качества образовательной деятельности организации, осуществляющих образовательную деятельность, оказания услуг организациями культуры, социального обслуживания медицинскими организациями, размещенной на официальном сайте для размещения информации о государственных и муниципальных учреждениях в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет", и порядка ее размещения", администрация Дивеевского муниципального района Нижегородской области постановляет:
1. Определить, что уполномоченным органом Дивеевского муниципального района Нижегородской области по проведению независимой оценки качества оказания услуг организациями в сфере образования и культуры является общественный совет при администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области.

2. Определить, что уполномоченными органами Дивеевского муниципального района Нижегородской области по размещению информации о результатах независимой оценки качества образовательной деятельности организаций, осуществляющих образовательную деятельность, оказания услуг организациями культуры на своих официальных сайтах и официальном сайте для размещения информации о государственных и муниципальных учреждениях в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" являются:

- в сфере образования – отдел образования администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области (С.А.Коршунов);

- в сфере культуры – отдел культуры и кино администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области (Е.А.Привалова).

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области Т.И.Мурееву.

Глава администрации

В.И.Лопаткин
Муреева Т.И.

Герасимова Е.В.

Малышев В.Н.